２０２４年～２０２５年度会報              May 26，2025 No. 32

例会日・毎週月曜日 12:30～13:30

例会場・ホテルニューオータニ高岡

創 立・1980 年 5 月 19 日

認 証・1980 年 6 月 12 日

国内創立順位・1489

会    長    山辺 知代

幹    事    吉谷奈艶子

公共イメージ委員長 片岡 長司

第 1968 回 例会 5 月 12 日（月）

◇点  鐘

◇国歌斉唱

◇ソ ン グ  “四つのテスト”

◇ゲスト並びにビジターの紹介

ゲスト：富山第4グループガバナー補佐 津田 隆 様

 皆さんこんにちは。4月6日に滝乃荘で行われました

都市連合会に、貴クラブからもたくさんの方々にご参加

いただきまして本当にありがとうございました。ポリオ

根絶をテーマに開催され、勉強になった IMでした。皆

さんご協力本当にありがとうございました。

◇会長挨拶並びに報告

 例会前に津田ガバナー補佐との懇談がありました。事

業に関しましては、ほぼ完了しましたがMyRotary登録

だとか、ポリオソサエティの加入などは足りないところ

もあります。MyRotaryに関しては来月時間を取って一

人でも多くの方に登録いただくようにします。

◇ロータリー財団よりラペルピンの贈呈

 第5回ポールハリスフェロー 勝山 功 君

◇幹事報告

１） 本日例会終了後、畑田和也会員を対象とした IDM

を開催いたします。

２） 次回5月19日（月）例会は、「創立45周年記念式

典」です。

３） 配布：①創立45周年記念式典担当割・タイムテー

   ブル

   ②ガバナー月信NO.11（テーブル毎）

   ②会報NO.34（ 〃 ）

◇委員会報告

＊片岡公共イメージ委員長より、ロータリーの友5月号

の紹介

◇出席報告  出席者 24名 メイクアップ済 0名

◇ニコニコBOX報告

富山第4グループガバナー補佐 津田 隆 様：

本日はよろしくお願いいたします。

山辺会長：ガバナー補佐津田様、本日はありがとうござい

ました。あっという間の一年間でした。

八塚昌俊君：100円玉貯金を寄付いたします！

島 幸美君：結婚 41周年のお花どうもありがとうござい

ました。仲良く過ごしたいと思います。あわせて誕

生日のお祝いもありがとうございました。

上田正宙君：富山県神社庁の副庁長に就任しました。神社

界からのいじめにあっています。

野尻信晴君：①結婚祝いをいただきまして

②グラウジーズB2からB1に昇格しました。かげ

ながらの応援ありがとうございました。

板坂敏雄君：結婚祝いをいただいて！！

村牧啓功君：結婚記念日お祝いを頂いて

中村勝治君：結婚記念日お祝いをいただいて！

【今年度ニコBOX累計額 390,800円】

◇5月在籍表彰

宮田 義弘 君（３４年）

◇5月結婚記念日祝い

野尻 信晴 君（ ４日、５２年）

紺谷 司郎 君（ ５日、５２年）

幸塚 栄三 君（ ５日、４０年）

魚住 晃一 君（ ５日、２４年）

数田  繁 君（２５日、２６年）

中村 勝治 君（２８日、５０年）

板坂敏雄君 君（２９日、４９年）

◇5月誕生日祝い

島  幸美 君（１１日）

宮崎 外男 君（２２日）

魚住 晃一 君（２３日）

◇本日ののプグラム（担当：創立45周年実行委員会）

「創立45周年記念式典リハーサル」

名誉会員 会員数 本日の出席率
4/14例会

修正出席率

1名 33名 85.71 ％ 79.17 ％